
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 26/9/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                    Αρ. Πρωτ:   
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της προμήθειας 
μεταλλικών πλεγμάτων για την περίφραξη των εγκαταστάσεων του Α.Ο

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  106/2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις

οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,

προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2016  στον  Κ.Α.  15-6662.013  με  τίτλο  “  Προμήθεια

Μεταλλικών Πλεγμάτων” , όπου υπάρχει εγγεγραμμένη αρχική πίστωση ύψους 6.000,00 €, 

 Την υπ. Αριθ.945/22-8-2016  Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 1.711,20 €, 

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 16REQ005119718,

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 37  ύψους 1.711,20

 Την υπ. Αριθ. 90/2016 (ΑΔΑ: 6ΕΣΤΟΚ9Ψ-ΓΡΦ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την
οποία αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 1.711,20 €  σε βάρος του Κ.Α.15-6662.013.

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 16REQ005127074

ΑΔΑ: ΩΖΥΕΟΚ9Ψ-652



 Την με αριθ. Πρωτ: 1055/26-9-2016 προσφορά του κ. Παυλή Γεωργίου του Ιωάννη 18ο χλμ

Λεωφ Αθηνών – Σπάτων Τ.Κ 190-16 ΑΦΜ 036861092 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2103366423. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας  μεταλλικών πλεγμάτων για την περίφραξη των

εγκαταστάσεων του Α.Ο προϋπολογισμού 1.711,20 ευρώ  π με Φ.Π.Α. με τη διαδι-

κασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω: 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΝΤΑΡΙΣΜΕΝΟΥ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟΥ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΣΕ ΦΥΛΛΟ

ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΠΗΣ 5Χ10 ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ3,3ΜΜ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΜΕΝΟ ΣΕ ΗΔΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΑ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ ΑΠΟ ΣΩΛΗΝΑ ΠΕΡΙ ΤΑ 160ΜΕΤΡΑ ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ ΤΩΝ 1130,00 ΕΥΡΩ.

ΓΙΑ ΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 7Χ7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΠΛΗΡΗΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΗΔΗ

ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣΔΙΑΛΥΜΕΝΟΥ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ ΠΙΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ 

ΥΦΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΑΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤΑ ΔΙΑΜΗΚΗ ΤΡΟΠΩΝ ΜΠΕΤΟΒΕΡΓΑΣ Φ8ΣΤΗ ΒΑΣΗ 

ΤΟΥ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΑΛΟΓΕΣ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΑΡΧΟΝ 

ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ ΤΩΝ 250,00 ΕΥΡΩ.

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ:   1.380,00
                                                                                               ΦΠΑ 24%:    331,20

                                                                                     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:  1.711,20

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 945/22/9/2016 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της υπ. αρ. πρωτ. προσφοράς  1055/26-9-2016 του κ. Παυλή Γεωργίου του Ιωάννη

18ο χλμ Λεωφ Αθηνών – Σπάτων Τ.Κ 190-16 ΑΦΜ 036861092 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ: 2103366423. 

4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού 1.711,20 ευρώ στον κ. Παυλή Γεώργιο

Γεωργίου του Ιωάννη 18ο χλμ Λεωφ Αθηνών – Σπάτων Τ.Κ 190-16 ΑΦΜ 036861092 ΔΟΥ Παλλήνης

τηλ: 2103366423,  οποίος προσέφερε για τις εν λόγω υπηρεσίες ως κατωτέρω:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΝΤΑΡΙΣΜΕΝΟΥ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟΥ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΣΕ

ΦΥΛΛΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΠΗΣ 5Χ10 ΕΛΑΧΙΣΤΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Φ3,3ΜΜ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΜΕΝΟ ΣΕ

ΗΔΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ ΑΠΟ ΣΩΛΗΝΑ ΠΕΡΙ ΤΑ 160ΜΕΤΡΑ ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ ΤΩΝ 1130,00 ΕΥΡΩ.

ΓΙΑ ΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 7Χ7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΠΛΗΡΗΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΤΟΥ

ΗΔΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΔΙΑΛΥΜΕΝΟΥ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ ΠΙΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥ

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΥΦΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΑ ΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤΑ ΔΙΑΜΗΚΗ ΤΡΟΠΩΝ

ΜΠΕΤΟΒΕΡΓΑΣ Φ8 ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΟΥ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΑΛΟΓΕΣ

ΑΔΑ: ΩΖΥΕΟΚ9Ψ-652



ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΑΡΧΟΝ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ 250,00 ΕΥΡΩ

                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ:   1.380,00

                                                                                               ΦΠΑ 24%:    331,20

                                                                                     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:   1.711,20 ΕΥΡΩ

                                                  
                                                       Ο Πρόεδρος

                                                           ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΖΥΕΟΚ9Ψ-652


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2016-09-27T11:16:26+0300
	Athens




